СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПЧЕЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От    28.02.2023 г.  № 7
           с. Пчелиновка
О даче согласия на передачу в государственную собственность Воронежской области земельного участка из муниципальной собственности Пчелиновского сельского поселения  Бобровского муниципального района Воронежской области

В целях реализации Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 22.08.2004  № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» по разграничению полномочий между органами государственной власти субъекта Российской Федерации и органами местного самоуправления, Совет народных депутатов Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области  р е ш и л:
      1. Дать согласие на передачу из муниципальной собственности Пчелиновского сельского поселения  Бобровского муниципального района Воронежской области в государственную собственность Воронежской области земельного участка, расположенного под ФАПом, из земель населенных пунктов общей площадью 750 кв. м. с кадастровым номером 36:02:2400007:230, разрешенное использование: амбулаторно-поликлиническое обслуживание, расположенного по адресу: Воронежская область, Бобровский район, село Пчелиновка, улица Советская, 32.
       2.    Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Пчелиновского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области

 С.В.Молдавская